UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN TIẾN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Tân Tiến, ngày       tháng       năm 2025

THÔNG BÁO
Ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI

và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày
25 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều Luật Bầu cử đại biểu Quốc
hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 83/2025/QH15 ngày 24 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 199/2025/QH15 của Quốc hội thông qua ngày 21 tháng
5 năm 2025 về việc rút ngắn nhiệm kỳ Quốc hội khóa XV và HĐND các cấp nhiệm
kỳ 2021-2026; Ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XVI và đại biểu HĐND các cấp
nhiệm kỳ 2026- 2031;

Căn cứ Chỉ thị số 46-CT/TW ngày 16 tháng 5 năm 2025 của Bộ Chính trị về
lãnh đạo cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu HĐND các cấp nhiệm
kỳ 2026-2031; Chỉ thị số 28/CT-TTg ngày 18 tháng 9 năm 2025 của Thủ tướng
Chính phủ về tổ chức cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu HĐND
các cấp nhiệm kỳ 2026-2031.

Ủy ban nhân dân xã Tân Tiến trân trọng Thông báo về Ngày bầu cử Đại biểu
Quốc hội khóa XVI và Đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031,
cụ thể như sau:

Ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các
cấp nhiệm kỳ 2026-2031 được tổ chức vào Chủ nhật, ngày 15 tháng 3 năm 2026.

Giao Phòng Văn hóa - Xã hội, Trung tâm Dịch vụ tổng hợp, các cơ quan, đơn
vị có liên quan và Trưởng ban điều hành ấp, Ban công tác Mặt trận ấp thông báo,
tuyên truyền rộng rãi cho Nhân dân trên địa bàn xã biết để thực hiện nghĩa vụ và
quyền lợi của công dân trong thực hiện bầu cử theo quy định của pháp luật.

Ủy ban nhân dân xã Tân Tiến thông báo cho toàn thể cán bộ, công chức, viên
chức, đảng viên, Nhân dân và toàn thể cử tri trong xã được biết./.
Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;
- Ban Chỉ đạo bầu cử xã;
- CT, PCT UBND xã;
- Ban Thường trực UBMTTQVN xã và
các tổ chức CT-XH xã;
- Các Ban, Tổ đại biểu HĐND xã;
- Các phòng ban, cơ quan, đơn vị
đóng trên địa bàn xã;
- Trưởng ấp, Ban công tác Mặt trận ấp;
- Trang thông tin điện tử xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Văn Công Danh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T09:35:42+0700
	Đồng Nai
	Nguyễn Đình Đoàn<doannd.tantien@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T09:39:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Thanh Hải<haitt.tantien@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T10:14:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Văn Công Danh<danhvc.tantien@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T13:05:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN TIẾN<ubnd-tantien@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T13:05:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN TIẾN<ubnd-tantien@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T13:05:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN TIẾN<ubnd-tantien@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T13:06:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN TIẾN<ubnd-tantien@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!